
~(I KULTURA A SPORT 
-\ CHOMUTOV 

C - 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

VYŘIZUJE:  
MOBIL: 
E-MAIL:  
WEB: www.kultura-sport.cz 

Arch 5d s.r.o. 
Kochova 6016 
430 01 Chomutov 
IČO: 058 25 466 
Zastupuje: Vítězslav Pirkl 

V Chomutově dne 17. března 2025 

Dodatek č. 1 k Objednávce ze dne 12. září 2024 

Na základě žádosti Poskytovatele ze dne 11.3. 2025 se Dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek") 
upravuje cena plnění předmětu objednávky a to následovně: 

Původní znění: 
Celková cena činí: cena bez DPH '179 350 Kč .. ,', ,. 

• '-.• j 

21 %DPH 37 663,50 xe. , ,:· 
cena s DPH 217 013,50 Kč 

Dílčí cena za ORC: cena bez DPH 56 950 Kč 
21 %DPH 11 959,50 Kč 
cena s DPH 68 909,50 Kč 

Dílčí cena za ZS: cena bez DPH 65 450 Kč 
21 % DPH 13 744,50 Kč 
cena s DPH 79 194,50 Kč 

Dílčí cena za KSC: cena bez DPH 56 950 Kč 
21 %DPH 11 959,50 Kč 
cena s DPH 68 909,50 Kč 

Nové znění: 
Celková cena činí: cena bez DPH 

21 %DPH 
cena s DPH 

Dílčí cena za ORC: cena bez DPH 
21 % DPH 
cena s DPH 

199 750,00 Kč 
41 947,50 Kč 
241 697,50 Kč 

61 200,00 Kč 
12 852,00 Kč 
74 052,00 Kč 



~(1KULTURA A SPORT 
-\ CHOMUTOV 

C - 
Dílčí cena za ZS: cena bez DPH 69 700,00 Kč 

21 % DPH 14 637,00 Kč 
cena s DPH 84 337,00 Kč 

Dílčí cena za KSC: cena bez DPH 61 200,00 Kč 
21 %DPH 12 852,00 Kč 
cena s DPH 74 052,00 Kč 

Odůvodnění: Cena za předmět objednávky se tímto dodatkem upravuje tak, že se sjednávají 
vícepráce v položce technické asistence ve výši 20 400 Kč bez DPH. Cena promítá vyšší 
hodinový rozsah technické asistence z důvodu většího množství zpracování odpovědí na 
dodatečné informace v průběhu veřejné zakázky, oproti předpokladu, a z důvodu podrobné 
analýzy nabídky vylučovaného uchazeče. 

Ostatní ujednání Objednávky nejsou tímto dodatkem dotčena. 

KLI.Tl R\ \SPOIU ( 110\ll'l'O\ s.r,o. 
Božen~ Němcové 552'3_2. -130 01 Chomutov 

IC. ·H308095. DIC. CZ47308095 
........ •·· •·· :ret-.i-  @ 

Bc Radek Holuša 
jednatel 

Přílohy 
Žádost poskytovatele 

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti§ 92a - 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu 
v souladu s výše uvedeným zákonem. 

Kopii této objednávky přiložte k faktuře 

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16,430 01 Chomutov, číslo účtu 17102441/0100 



A 
ARCH 50 

ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
ul. Kochova 6016, Chomutov 430 01, CZ-EU 
e-mail: , IČ: 05825466 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Bc. Radek Holuša 

Boženy Němcové 552/32 
430 01 Chomutov 

V Chomutově dne 11.3.2025 

Věc: Žádost o navýšení hodin TA k objednávce - Zpracování prováděcí projektové 
dokumentace 

Vážený pane jednateli, 

tímto bychom Vás chtěli požádat o navýšení hodin TA ke zpracování prováděcí projektové 
dokumentace na dodávku a instalaci osvětlení v objektech společnosti KULTURA A SPORT 
CHOMUTOV s.r.o. 

Dle cenové nabídky máme 15 hodin celkem na všechny střediska, ale již nyní máme za 
období 02/2025 vyčerpáno. Navýšit bychom potřebovali o dalších 24hodin. 

Děkujeme a s pozdravem 

Vítězslav Pirkl 




